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Nr sprawy: IGKM.341-27/09                                                              Poddębice, 2010-01-22 
 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (3) 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na:  
Centrum Turystyki i Rekreacji-  Kraina Bez Barier 
 
Gmina Poddębice działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z p.zm) w odpowiedzi na 
skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia informuje:  
Pytanie 46: 
Inwestor w dokumentacji przetargowej zaznaczył, że nawierzchnia na placu zabaw powinna 
posiadać certyfikat: TUV Z2 08 63223 001. Jest to nr certyfikatu jaki uzyskał konkretny 
producent. Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie nawierzchni poliuretanowej innego 
producenta spełniającego wymogi normy EN 1177 oraz posiadającej raport z badań lub 
certyfikat potwierdzający za godność z powyższą normą? 
Odpowiedź 
Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie nawierzchni poliuretanowej innego producenta 
spełniającego wymogi normy PN-EN 1177 oraz posiadającej raport z badań lub certyfikat 
potwierdzający za godność z powyższą normą. 
 
Pytanie 47 
Czy do  oferty należy dołączyć certyfikat lub raport z badań potwierdzający zgodność 
nawierzchni z normą EN:1177? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wymaga dołączenia powyższych dokumentów do oferty. Natomiast 
dokumenty te będą wymagane na etapie odbiorowym. 
 
Pytanie 48 
W specyfikacji technicznej w pkt. 2.7 ujęto pomost na palach. Jakiej głębokości jest jezioro w 
miejscu projektowanego pomostu? Proszę o przesłanie profilu dna jeziora  określenie jak 
głęboko należy wbić pale. 
Odpowiedź 
Projekt obejmuje marinę oznaczoną symbolem M na zbiorniku Z1oraz 2 pomosty wędkarskie 
oznaczone symbolem PW na zbiorniku Z2, tak jak jest w projekcie wykonawczym na rysunku 
PDB:PW:A:DFA:1. Zmawiający przewiduje wykonanie pomostów drewnianych wg. kart 
katalogowych, konstrukcja na palach śr. 20-22 cm. Natomiast projekt technologiczny                     
wchodzi w zakres wykonawcy robót. 
 
Pytanie 49 
Przez jaki okres od odbioru końcowego będzie trzeba pielęgnować zieleń?                                 
 
Odpowiedź 
Zamawiający przewiduje, iż zieleń powinna być pielęgnowana przez okres 1 roku od daty 
odbioru końcowego przedsięwzięcia.  
 
Pytanie 50 
Proszę przesłać zestawienie ilości ogrodzenia zewnętrznego.  
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Odpowiedź 
Ogrodzenie systemowe zewnętrzne długości 1667,00 m – panele z siatek zgrzewanych dł. 
250 cm z prętów poziomych podwójnych fi8+8mm i pionowych fi 6 mm o oczkach 50x200, 
montowane do słupów 60x40 z zabetonowaniem w podłożu  - h=2,00, ze słupkami h=2,00 m, 
brama stalowa kratowa o wym. 600x220 cm – szt 4 wraz ze słupkami w systemie jak 
ogrodzenie, cokoły prefabrykowane betonowe o wymiarach 30x8 cm n podsypce cementowo 
– piaskowej, spoiny wypełnione zaprawa cementową. 
 
Pytanie 51 
Na rysunku PDB-PW:A:DFA:1 ujęto pomosty umieszczone na zbiorniku Z2 i pomost na 
zbiorniku Z1, natomiast na rysunku PDB:PK:PZT:01 ujęto pomost na zbiorniku Z4 i pomost 
pomiędzy zbiornikiem Z3, a Z4. Ile pomostów należy wycenić? Proszę o przesłanie 
dokładnych projektów wraz z przekrojami, na których będą widoczne miejsca posadowienia 
pali. 
Odpowiedź 
Projekt obejmuje marinę oznaczoną symbolem M na zbiorniku Z1oraz 2 pomosty wędkarskie 
oznaczone symbolem PW na zbiorniku Z2, tak jak jest w projekcie wykonawczym na rysunku 
PDB:PW:A:DFA:1. Zmawiający przewiduje wykonanie pomostów drewnianych wg. kart 
katalogowych, konstrukcja na palach śr. 20-22 cm. Natomiast projekt technologiczny                     
wchodzi w zakres wykonawcy robót. 
 
Pytanie 52 
Prosimy o określenie lokalizacji i parametrów technicznych tablicy wyników? 
Odpowiedź 
Projekt nie przewiduje montażu tablicy wyników      
 
Pytanie 53 
Brak w dokumentacji zestawień materiałowych do projektu instalacji elektroenergetycznych 
sieci SN i nn, kart katalogowych urządzeń SN i nn objętych projektem oraz zestawienia 
aparatury w rozdzielnicy nn. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji. 
Odpowiedź 
Wszystkie dane dotyczące  aparatów, ich parametrów technicznych  oraz ilości i układów 
połączeń można odczytać ze schematów, a ocenę ilościową i kosztową uzyskać na ich 
podstawie od dowolnego zakładu zajmującego się prefabrykacją rozdzielnic. 
 
Pytanie 54 
Czy należy kalkulować wycinkę drzew i wywóz drewna, a jeśli tak to czy Zamawiający 
wskaże miejsce wywozu i w jakiej odległości? 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że koszty wycinki drzew i uzyskanie stosowanych pozwoleń leży po 
stornie wykonawcy, natomiast miejsce ewentualnego składowania drzewa zostanie 
wskazane na etapie wykonywanych  prac, a odległość transportu do miejsca składowania nie  
przekroczy 5 km. 
Pytanie 55 
Kto ponosi koszty uzyskania decyzji o pozwolenie na wycięcie drzew z terenu inwestycji? 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że koszty wycinki drzew i uzyskanie stosowanych pozwoleń leży po 
stornie wykonawcy, natomiast miejsce ewentualnego składowania drzewa zostanie 
wskazane na etapie wykonywanych  prac, a odległość transportu do miejsca składowania nie  
przekroczy 5 km. 
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Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 
 
 

Burmistrz Poddębic 
  Piotr Sęczkowski 

 


